\

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA.E TECNOLOGIA l?_E SÃO PAULO

r

Portaria no BRA.0113/2019, de 28 de agosto de 2019
\

\

' Dispõe ~obre a substituição do.Diretor Geral do '
Câmpus

O QIRETOR GERAL DO CÂMPUS BRAGANÇA PAULISTA DO INSTITUTO ._,_

F~DERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 'TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas

aJ::ribuições legais, considerando .o que consta da Portaria n° 3.903, de 04.ll.2015, e do process~ .
' I

23312.000915.2019-15,

RESOLVE:
/

Art. 1.0
- DESIGNAR o servidor Vanderlei Benedito da Silva Filho, SIAPE

2037891, ocupante do cargo de Técnico de Tecnologia da Infom1ação pertencent~ ao Quadro

1 Permanente deste IFSP, para substituição do Diretor Geral (CD-2) do câmpus, no período entre 29

o fi

r .

.
\

.. .

' .
'

a 30/08/2019, por motivo participação do titular em reunião do Colégio de Dirigentes.

/

... t

• 6
I

' ....
•,

I o

I

•I
. l •

I

\ '

I - ·